衢职院关于2019年上半年计算机及英语等级考试报名的通知

各二级学院：

2019年上半年浙江省高校计算机等级考试将于4月20日-22日举行，大学外语等级考试将于6月15-16日举行。为认真做好高校计算机等级考试和大学外语等级考试报名及考试组织工作，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

1．高校计算机等级考试

	科      目
	笔试考试时长(分)
	上机考试时长(分)
	考试时间

	一级
	Windows 7和Office 2010

	60
	具体时间另行通知

	Linux

	60
	具体时间另行通知

	二级
	C
	90
	60
	笔试：4月20日 9:00

上机：具体时间另行通知

	VB
	90
	60

	JAVA
	90
	60

	动漫技术

	90
	具体时间另行通知

	办公软件高级应用技术

	90
	具体时间另行通知

	三级
	数据库技术
	120

	4月20日9：00

	计算机网络技术
	120

	单片机及应用技术
	120

	嵌入式系统及应用技术
	120

	Linux 网络管理及应用技术
	120

2.大学外语等级考试

	科      目
	考试时长(分)
	考试时间

	CET4
	125
	6月15日 9:00

	CET6
	130
	6月15日 15:00

	CET3
	120
	6月16日 9:00

	PRETCO-A
	120
	6月16日 9:00

	PRETCO-B
	120
	6月16日 15:00

二、报名条件

1. 所有在校学生（含继续教育学院学生）可同时报考高校计算机和大学外语等级考试。

2. 高校计算机等级考试报考级别不作限制。

3. 应用英语专业的学生可以直接选报CET4。其他专业的学生报考CET4必须通过CET3或A级。

4. 报考CET6必须CET4的成绩达到425分（含425分）。

三、报名时间

2019年3月1日8：00至2019年3月5日08：00，逾期不予受理。
四、报名费用

根据浙江省物价局（浙价费[2010]331号）文件和浙江省教育考试院报名收费要求，各级别考试报名费为每人每次30元。

五、报名方法

采用网上报名，报名截止后不可退报，报名后完成缴费才算报名成功。

第一步：请在网页地址栏输入网址：http://202.107.245.72/  后进入教务信息管理系统。

第二步：输入“用户名”（学号）和“密码”（初始密码为身份证号，如密码忘了，请带学生证到所属二级学院查询或重置），进行登录。

第三步：在“活动报名”—>“网上报名”中选择自己欲报考的语种级别，在报考语种前复选框中勾选，并填写正确的身份证信息，然后点击“确定”按钮，系统提示“保存成功”后在“已报项目列表”中认真检查自己的报考信息无误后则报名结束（同时报考计算机和外语等级考试需要勾选和确定两次）。在报名时间截止前，学生可以再次登录系统修改报名级别，也可选择退报。鉴于以往报名时有较多学生存在信息错误，要求学生本人报名，报名完成后，请在已报项目列表中认真核对自己的报考信息，防止漏报或错报。
上网查询如发现本人信息错误，请及时向所在学院反映，且务必在纸质报名表的更正栏中修改，并在交至教务处时口头说明。

六、报名确认与缴费

1．报名信息确认：

第一步：各二级学院于3月6日上午统计各自学生报名信息，汇总报名信息核对表。

第二步：以班级为单位，由班级负责人于3月6日下午到各二级学院领取报名信息核对表和诚信考试承诺书。

第三步：每位考生认真校对信息核对表，校对项目包括：报名类别、学号、姓名、性别、身份证号等，确认无误后在学生签名栏签字,并阅签《考生诚信考试承诺书》。如有错误请在相应栏上用红色字迹笔改正，并在上交时告知教务处。如有漏报的同学请以班级为单位于3月7日12：00前到各二级学院教学秘书处单独补报（各二级学院可自行决定不晚于3月7日12:00的补报截止时间）。
第四步：班级负责人将信息核对表和诚信考试承诺书发班级同学进行核对并确认签字，在核对信息表签上负责人姓名和联系电话。于3月13日前将信息核对表和诚信考试承诺书交回教务处227办公室。

2．交费：

交费时间：2019年3月8日12：00—13日23:00。

缴费方式：网上电子缴费。

第一步：登录支付宝APP——〉进入“城市服务”——〉进入“政务”——〉进入“公共支付”页面；
第二步：在“公共支付”页面上选择“按身份信息”选项后，输入“身份证号”——〉在“业务归属地”栏中键入：“衢州市本级”——〉在“执收单位”栏中选择“衢州职业技术学院”条目后点击“下一步”；

第三步：在待缴信息窗口中选择相应的待缴款单，在缴款单窗口中核对“缴款人”、“项目信息”及“合计金额”等信息，书面记下缴款单号（用于以后缴款凭证查询）。如信息无误，点击“确认缴费”按钮（项目信息中分为计算机和外语两种等级考试费）。

第四步：支付宝缴费前，请确保支付宝余额或相应的银行卡中有足够余额。付款成功后，点击“返回”跳转到电子缴款凭证窗口。（如出现相关控件安装的提示请点击安装控件，运行控件后付款。
其他说明：缴款人可通过“支付宝APP”通过输入缴款单号方式查询电子缴款凭证。电子缴款凭证将作为缴款人的有效凭证。未在网上完成缴费和未交回信息核对表及诚信考试承诺书的班级，视为未报名。
七、注意事项

1.高校计算机等级考试中Linux、java、或其他科目若因报名人数不足5人，我院将不设考点将到省内其他院校参加考试，所产生的费用由考生自理。

2．高校英语应用能力考试A、B级为国家级考试，其中B级为高职高专学生考试的最低标准要求。根据有关文件精神，已通过CET3或高校英语应用能力A级（艺术、体育类专业除外）及以上考试是多数高校专升本报考的必要条件，请各位同学积极报名。

3.根据我院人才培养计划规定，自2012级学生开始实施“以证代考”，凡修读《基础英语》课程的学生必须取得B级及以上证书，请还未获相关证书的有关同学积极报名参加相关等级考试。

4．为保证报名数据的正确性及完整性，学生必须按规定时间进行网上报名、信息校对和缴费，逾时不准补报也不得退报。

5．按照教育厅和考试院的要求，同学报名后必须核对《信息校对表》的报名信息，并阅读《考生诚信考试诚诺书》，核对相关信息后由本人签名，如果同学不在《考生诚信考试诚诺书》上签字，将拒绝接收报名。

6．外语等级考试听力采用调频发射台，电台频率为FM80.8MHz，请各位同学按照上述频率范围提前准备专用接收机和耳机，并做好测试（测试时间另行通知）。

附件：浙江省高校计算机等级考试及大学外语等级考试考生诚信承诺书

教务处

2019年3月1日
浙江省高校计算机等级考试及大学外语等级考试考生诚信承诺书

本人自愿参加浙江省高校计算机等级考试及大学外语等级考试，现郑重承诺：

一、本人坚决遵守高校计算机等级考试及大学外语等级考试有关报名规定，不弄虚作假，不伪造、使用假证明、假证书。如有违反，自愿按规定接受处理。

二、本人报名时所提供的个人信息是真实、准确、完整的，如因个人信息错误、失真、缺失造成不良后果，责任由本人承担。

三、本人坚决服从考场工作人员和监考教师管理,自觉遵守考试纪律，考试诚实守信，不违规，不作弊。

四、本人已阅读并且透彻地理解了浙江省高校计算机等级考试及大学外语等级考试的有关规定和纪律要求，愿意在考试中自觉遵守这些规定，保证按规定的程序和要求参加考试，如有违反，自愿按《国家教育考试违规处理办法》有关条款接受处理。

以下考生同意上述要求，并签名（按报名信息校对表顺序签名）。

	校区(院系)

	班级

	序号
	学号
	考生签名
	序号
	学号
	考生签名

	1

	28

	2

	29

	3

	30

	4

	31

	5

	32

	6

	33

	7

	34

	8

	35

	9

	36

	10

	37

	11

	38

	12

	39

	13

	40

	14

	41

	15

	42

	16

	43

	17

	44

	18

	45

	19

	46

	20

	47

	21

	48

	22

	49

	23

	50

	24

	51

	25

	52

	26

	53

	27

	54

年  月   日